
 

 

 

Wrocław, dnia 07.09.2022 r. 

 

 

 

  

 

 

nr postępowania: BZP.2711.9.2022.BG 

 

Wykonawcy 
(zawiadomienie przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej) 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pod nazwą:  

Usługi ubezpieczenia dla potrzeb Uniwersytetu Wrocławskiego: 

Część I. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej; 

Cześć II. Ubezpieczenie komunikacyjne. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwana uPzp, Zamawiający – 

Uniwersytet Wrocławski - informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

 

1) za najkorzystniejszą w części I zamówienia uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 

ul. Stanisława Noakowskiego 22,  00-668 Warszawa 

 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a treść jego 

oferty odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał 

najwyższą ilość punktów (96 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

 

Przyznano następującą punktację poszczególnym ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena [zł]  
Liczba 

punktów 

Rozszerze-

nie zakresu 

ubezpiecze-
nia [pkt] 

Liczba 

punktów 

Łączna 
liczba 

punktów 

CZĘŚĆ I 

1 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna 

Insurance Group  
ul. Stanisława 
Noakowskiego 22,   00-668 
Warszawa 
(ul. Powstańców Śl. 28/30,             

53-333 Wrocław) 

1 926 912,33 80,00 80 16 96,00 

2 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń S.A. al. Jana 
Pawła II 24,                        
00-133 Warszawa  
(ul. Legnicka 51-53, 54-203 
Wrocław) 

2 016 133,28 76,46 50 10 86,46 

 



 

 

2) za najkorzystniejszą w części II zamówienia uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 

ul. Stanisława Noakowskiego 22,  00-668 Warszawa 

 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a treść jego 

oferty odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał 

najwyższą ilość punktów (84 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

 

Przyznano następującą punktację poszczególnym ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena [zł]  
Liczba 

punktów 

Rozszerze-

nie zakresu 

ubezpiecze-
nia [pkt] 

Liczba 

punktów 

Łączna 
liczba 

punktów 

CZĘŚĆ II 

1 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group  
ul. Stanisława 
Noakowskiego 22,               
00-668 Warszawa 
(ul. Powstańców Śl. 28/30,             

53-333 Wrocław) 

88 351,92 80,00 20 4 84,00 

2 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń S.A.  
al. Jana Pawła II 24,                     

00-133 Warszawa  
(ul. Legnicka 51-53, 54-203 
Wrocław) 

135 523,44 52,15 40 8 60,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zatwierdził: 

 
P.O. DYREKTORA GENERALNEGO 

mgr Elżbieta Solarewicz 

 


